
教科書販売のご案内
●生協に加入してから利用しましょう
●組合員証が表示できるように事前に確認を！
書籍･雑誌は１０%ポイントつきます

●会計は、現金のほかに、交通系IC･ｸﾚｼﾞｯﾄ･図書ｶｰﾄﾞ･
QuickPay･ID･生協電子マネーなど利用できます

●語学･人文学部専門書：３号館学生ラウンジ特設会場

４月７日(月)～１８日(金) １０：３０－１５：３０
※土日は休業です

●経済学部･社会学部･国際教養学部：11号館生協購買書籍部
営業時間については、生協ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞでご確認ください

□履修要項やシラバスを必ず確認してください
□教科書の購入金額は、おおむね２万～３万円です。
まとめて購入する必要はありませんが、事前に電子マネー
にチャージをしておくなどしておきましょう

教科書は、必ず期間内にご購入ください

３号館教科書特設会場
４/７～１８まで

※教科書は２１日以降、順次出版社に返品を
いたします。 返品後に購入に来られても、
入荷には１０日前後を要します。
必ず期間内にご購入ください！

１１号館
生協購買書籍部
TEL:03-3948-9911

注)教科書は、乱丁･落丁以外の
返品･交換はできません
必要な教科書を確認してから
ご購入ください



生協の加入や共済の給付に
ついては、こちらが窓口です
生協のこと、共済のことで
わからないことは、お気軽に
ご相談ください。
生協本部窓口では
「住所変更連絡受付」
「生協・共済加入受付」
「給付相談」などの手続きを
取り扱っています。
※新入生の生協加入はWEBで
お願いします

生協本部（３号館１階ラウンジ）

武蔵学園生協は、武蔵大学における学生・教職員のための福利厚生を承っております。

ご加入時に出資金をお預かりし、その出資金により運営しております。（出資金はご卒業時にご返還します）
大学と連携して「教科書販売」をはじめ、大学生活での「学び」「食生活」「資格取得やキャリアアップ」

などや大学生活のサポートを行っています。ご利用にあたっては、生協への出資・加入手続きをし、組合員に
なっていただくようお願いいたします。

購買書籍部（11号館１階）

おにぎりやサンドイッチなどの食品・飲料・デザート、
大学生活に欠かせない文房具・雑貨、書籍（雑誌・コ
ミック他）など取り揃えています。また、カウンター
ではパソコンの相談・修理、教習所の受付、資格（専
門学校）、国内・海外旅行お申込みも行っています。
組合員の方は、文房具は20%引き、書籍は10%引き
（ポイント付与）にてご利用いただけます。

キャンパスの中にいても、外にいても安心・便利

武蔵大生のそばに、いつも武蔵学園生協

大学生活のサポートは武蔵学園生協におまかせください

☆ 教科書購入は生協電子マネーで ☆ ポイントキャンペーンやってます

・生協加入と同時にお申込みいただいた事前チャージで５％分のポイントを差し上げます
・事前チャージされていなくても、親御さんの大学生協アプリから学生さんのアプリへ
チャージしても５％ぶんのポイントプレゼント（1,000円単位でチャージできます）
・４/１－３０ 11号館購買書籍部のレジでチャージしても５％分のポイントプレゼント
（1円単位でチャージＯＫ。ただし店舗でのチャージは現金のみとなります）

・さらに 教科書以外の購入でも200円で1ポイントつきます
ポイントは次回のお支払いの時に優先して使われます。教科書以外にも使えます


